
Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo)-Sušice (včetně)
Dodatek č.2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
na zhotovení Záměru projektu

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4158/2018/Svj 
číslo smlouvy Zhotovitele: 18 332 205 

ISPROFOND: 327 321 4901/500 352 0025

Název zakázky:
„Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo) -  Sušice (včetně)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00 

(dále jen „Objednatel")

a

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 

bank. spojení: ................................ č. účtu: ..................................

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa: SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

(dále jen „Zhotovitel"),

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, číslo smlouvy 
Objednatele: E618-S-4158/2018/Svj, číslo smlouvy Zhotovitele: 18 332 205 uzavřené dne 22.11. 2018, ve znění

Strana 1 (celkem 4)



Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo) -  Sušice (včetně)
Dodatek č.2

dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva") jsou následující skutečnosti:

1. Úprava Ceny Díla a přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla, provedená analogicky s ustanovením § 222, odst. 6 a 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ). 
K úpravě Ceny Díla a přílohy č. 4 Smlouvy analogicky dle ustanovení § 222, odst. 4 ZZVZ dochází 
v souvislosti s požadavkem na úpravu návrhu technického řešení z důvodu koordinace projektu s nově 
plánovanými opravnými pracemi OŘ Plzeň, které bylo domluveno na koordinačním jednání dne 17. 1. 
2020. Konkrétně se bude jednat zejména o mezistaniční úsek Horažďovice - Žichovice. Zároveň dochází 
k úpravě Ceny Díla a přílohy č. 4 Smlouvy analogicky dle ustanovení § 222, odst. 6 ZZVZ, jelikož během 
zpracování projektu vyplynula potřeba detailnějšího prověření a projednání návrhů řešení železničních 
přejezdů v katastru obce Velké Hydčice, na žádost obce.

S ohledem na výše uvedené je nutné záměr projektu přepracovat, což způsobuje navýšení Ceny Díla o 
celkem 192 000,- Kč.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.3 Smlouvy, článku 4, 
odst. 4.1 Smlouvy, článku 5, odst. 5.13 Smlouvy.

2. Úprava přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění. S ohledem na výše uvedenou nutnost přepracování 
Díla související s dodatečným prověřováním a projednáváním technického návrhu, se smluvní strany 
dohodly na doplnění nové dílčí etapy 3a. a na úpravě dílčího termínu plnění 3. dílčí etapy.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.5 Smlouvy, článku 5, 
odst. 5.13 Smlouvy a na úpravě přílohy č. 5 Smlouvy.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3 
Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy, takto:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

a) Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 3, odst. 3.3 Smlouvy a nahrazují jej novým textem v tomto

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli 
za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy č. 4, ve znění 
dodatku č. 2 této Smlouvy, přičemž maximální celková Cena Díla je:

I.

znění:

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, bez DPH 1928 000,-Kč 

...... ............ 

. . . . ........ . . .  
................. 

2 120 OOO,- Kč

Cena prací v dodatku č.2 analogicky dle §222 odst.4 ZZVZ 

Cena prací v dodatku č.2 analogicky dle §222 od; st.6 ZZVZ 

Cena prací uvedených v dodatku č. 2 celkem, bez DPH

Cena Díla dle dodatku č. 2, bez DPH
slovy: dva miliony jedno sto dvacet tisíc korun českých"

b) Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 3, odst. 3.5 Smlouvy a nahrazují jej novým textem v tomto
znění:

Strana 2 (celkem 4)



Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo)-Sušice (včetně)
Dodatek č.2

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5, ve znění dodatku 
č. 2 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění")."

2) Článek 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 5, odst. 5.13. Smlouvy a nahrazují jej novým textem v tomto 

znění:

„5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky -  OP/ZP+PD/11/18 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/ZP/02/18

c) Zvláštní technické podmínky 

Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2 

Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů 

Související dokumenty"

3) Příloha č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné k datu 
podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je přílohou 
č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 platné 
k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Strana 3 (celkem 4)



Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo) -  Sušice (včetně)
Dodatek č.2

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy.

6. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1.1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název 
Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K 
uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, 
změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost 
subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a 
jsou s ní srozuměny.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy):

Příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy):

Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Harmonogram plnění
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne 2 6 - 03-  2020
V Praze dne

Správ lizace

předseda představenstva
Ing. Tomáš Slavíček

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby
„Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo)-Sušice (včetně)"

Dodatek č. 2

■  Cena za zpracování záměru projektu a doprovodné dokumentace podle členění na základní a 
dodatečné služby:

1. Základní služby___________
Položka Popis Měrná

jednotka
Množství

• i

Jednotková 
cena *>

Cena celkem *>

1 Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. V -  
2/2012 v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP)

......
........ ............. ....................

2 Definitivní odevzdání záměru projektu dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

...
.. ............... ...............

3 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
dle SOD v elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

...
.. ............... ...............

Celkem za základní služby: ....................

*) nevyplněné údaje .................................. 
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství •> Jednotková 
cena *>

Cena 
celkem •>

4 Zajištění mapových podkladů ..... .... ............... .................

5 Geodetické práce ..... .... ............... .................

6 Geotechnický a stavebně technický průzkum 
staveb

......
...... ............. .................

7 Inženýrská činnost zajišťující nezbytné 
veřejnoprávní projednání

......
...... ............. .................

Celkem za dodatečné služby: . ..............

*) nevyplněné údaje ..................................
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Strana 1 (celkem 3)



Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby
„Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo) -  Sušice (včetně)"

Dodatek č. 2

3. Cena Díla:

Cena Díla íbez DPH) VvšeDPH Cena Díla fs DPH)
- * *

Cena Díla dle Smlouvy, ve 
znění dodatku č. 1

...................... ................... ......................

Cena prací v dodatku č.2 
analogicky dle § 222 odst.4 

ZZVZ

................... .............. .. ...................

Cena prací v dodatku č.2 
analogicky dle §222 odst.6 

ZZVZ

................. ............... .................

Cena prací uvedených 
v dodatku č. 2 celkem

................... ................. ...................

Cena Díla dle Smlouvv, ve 
znění dodatku č. 2

2 120 000.- Kč 445 200,- Kč 2 565 200.- Kč

4. Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky fs DPH)

1. dílčí etapa .................... . .. . .
2. dílčí etapa . ............. . ... . .................. . ...
3a. dílčí etapa ............ . ... ................. . ...
3. dílčí etapa ............ . ... ............ . ...

Celkem: 2 120 000,- Kč 2 565 200,- Kč

Strana 2 (celkem 3)



Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby
„Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo) -  Sušice (včetně)"

Dodatek č. 2

Příloha č. 5

Harmonogram plnění

* ........ :
Termín pfnění

v “
• . • .-:-r

.

Popis Činností prováděných 
v ďílčí etapě

Podmínky dokončení dílčí etapy

Zahájení prací ihned po účinnosti 
SOD

- -

1. dílčí etapa do 4 měsíců od 
účinnosti SOD

Předložení konceptu Záměru 
projektu k připomínkám

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

2. dílčí etapa do 10 měsíců od 
účinnosti SOD

Předložení konceptu Záměru 
projektu k připomínkám

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

3a. dílčí etapa do 31. 5. 2020 Předložení konceptu Záměru 
projektu k připomínkám, 

včetně povinných příloh a 
podrobné kalkulace CÍN

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

3. dílčí etapa do 1 měsíce od 
projednání 

připomínek ke 
konceptu ZP

Předložení čistopisu Záměru 
projektu se zapracovanými 

připomínkami ke schválení v CK 
MD včetně povinných příloh a 

podrobné kalkulace CIN

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 700701

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2daf3545-60bd-4b92-8433-110a82e17e17

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.04.2020 10:27:02


		2020-04-08T08:27:06+0000




